

Liisberg Garly Convenience ApS

C/O Reitan Convenience Denmark A/S Buddingevej 195, 2., 2860 Søborg

CVR-nr. 41 62 72 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Pelle Are Liisberg Garly
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Liisberg Garly Convenience ApS
C/O Reitan Convenience Denmark A/S Buddingevej 195, 2.
2860 Søborg

CVR-nr.: 41 62 72 20

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Pelle Arne Liisberg Garly, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive 7-Eleven på franchisebasis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.363.531 mod 2.994.956 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -107.750 mod 148.751 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.363.531	2.994.956
1 Personaleomkostninger	-5.507.238	-2.801.544
Driftsresultat	-143.707	193.412
Andre finansielle indtægter	40.577	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.620	-6.359
Resultat før skat	-107.750	187.053
Skat af årets resultat	0	-38.302
Årets resultat	-107.750	148.751
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	148.751
Disponeret fra overført resultat	-107.750	0
Disponeret i alt	-107.750	148.751

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.097.850	1.038.847
Varebeholdninger i alt	1.097.850	1.038.847
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	89.662	87.751
Tilgodehavende selskabsskat	45.000	0
Andre tilgodehavender	388.016	633.601
Periodeafgrænsningsposter	25.913	24.538
Tilgodehavender i alt	548.591	745.890
Likvide beholdninger	1.497.434	1.063.535
Omsætningsaktiver i alt	3.143.875	2.848.272
Aktiver i alt	3.143.875	2.848.272

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	28.146	135.896
Egenkapital i alt	78.146	185.896
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.105.986	1.888.174
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	100.000	100.000
Selskabsskat	0	38.302
Anden gæld	859.743	635.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.065.729	2.662.376
Gældsforpligtelser i alt	3.065.729	2.662.376
Passiver i alt	3.143.875	2.848.272

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-12.855	37.145
Årets overførte overskud eller underskud	0	148.751	148.751
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	135.896	185.896
Årets overførte overskud eller underskud	0	-107.750	-107.750
	50.000	28.146	78.146

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.270.080	2.634.585
Pensioner	162.067	122.980
Andre omkostninger til social sikring	75.091	43.979
	<u>5.507.238</u>	<u>2.801.544</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.620	6.359
	<u>4.620</u>	<u>6.359</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 23 som vedrører skattemæssigt underskud til fremførsel. Det udskudte skatteaktiv er ikke aktiveret da det er usikkert om selskabet kan anvende underskuddet indenfor 3-5 år.
